
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Старое Ермаково  муниципального района 

Камышлинский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

От 01.09.2023 г.                                                  №  31/1-од 

 
Об утверждении состава методического совета школы   

на 2023-2024 учебный год 

  

В целях обеспечения методического сопровождения педагогической деятельности 

учителей, совершенствования  образовательного процесса и повышения мастерства  

педагогических работников,  в соответствии  с Положением о методическом совете 

школы, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить методический  совет школы  в следующем  составе: 

1.1. Руководитель методического совета – Хасаншина Фарзания Минрашитовна,  учитель 

информатики  ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково; 

1.2.  Секретарь методического совета - Бадртдинова Наиля Нагимовна, учитель английского 

языка. 

1.3. Шайдуллина Лилия Рашитовна, учитель английского языка, руководитель МО классных 

руководителей. 

1.4. Ахмадуллина Венера Мазитовна, учитель русского языка и литературы, руководитель 

МО учителей  гуманитарного цикла. 

1.5. Каримова Зухра Сагитовна, учитель начальных классов, руководитель МО учителей 

начальных классов. 

1.6. Абдуллоева Альфия Агтасовна, учитель биологии и химии - руководитель МО учителей 

естественно-математического цикла. 

1.7. Мингазова Гульнария Атласовна - педагог-психолог, член методического совета. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 


		2024-11-05T13:09:35+0400
	00ddbd114faed2799f
	Гимадиева Равиля Хайдаровна




